CÂMARA MUNICIPAL DE

PARNAMIRIM
A CASA DO Povo

Indicação nº71/2025

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

LEONARDO LIMA DA COSTA, vereador com assento nesta Casa-Legislátiva, subscrito
na forma regimental em vigência, vem, respeitosamente, indicar a Chefe do Executivo Municipal,Excelentíssima Prefeita Sra. RAIMUNDA/NILDA DA SILVA CRUZ, e extensivo à Secretaria
Municipal de Segurança e Defesa Social é Mobilidade Urbana- SESDEM, Reitera-se a
Indicação nº 1083/2024, solicitando que sejam envidados esforços para a implementação de umredutor de velocidade do tipo lombada Rua Mirrage, em frente à casa nº88, localizada no bairroJardim Planalto. ||

J ustificativa

Esperando no atendimento do pleito, antecipadamente agradeço.
Plenário Dr. Mário Medeiros 06 de fevereiro de 2025.

1
CAMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM / .RECEBIDO ) L atdo Lima da Costa

DATA: Q A /Nereador Autor
]

- 2433 /DEPARTAMENTO DO PROCESSO LEGISLATIVO

o Câmara Municipal de Parnamirim Site: Www.parnamirim.leg.brAvenida Castor Vieira Régis, s/n Facebook.com/camaramunicipaldeparnamirim
câmara municirar pe Bairro Cohabinal. Instagram/camaraparnamirimPARNAMIRIM  Parnamirim/RN Telefones: 84 3645-7090———A CASA DO POVO

CAMARA MUNICIPAL DE PARNANIRIM

Mesa Diretora
Lido na Sessão

to: AZ 10212025
[49,8]

| o Secretário